
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
Код ЄДРПОУ 05385750 

01.03.2024 м. Кременчук № 8/Р 

Про проведення тижня методичної комісії 

природничо-математичних дисциплін 

 

 

З метою розвитку творчої активності учнів, поглиблення і закріплення знань, 

умінь і навичок, формування зацікавленості у вивченні предметів, 

формування прагнення до вдосконалення знань, уміння самостійно їх 

поповнювати і застосовувати у практичній діяльності, збудження 

пізнавального інтересу до вивчення предметів природничо-математичного 

циклу та згідно з планом методичної роботи КПЛ ІМ.А.С. МАКАРЕНКА 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести тиждень професійної майстерності методичної комісії 

природничо-математичних дисциплін з 04.03.2024 по 08.03.2024 згідно з 

планом: 

Час проведення Заходи Відповідальний 
Понеділок 

04.03.2024 

Вестибюль 

8.00 

Відкриття тижня. 

Виставка Стінгазет "Фізика і професія" 

Тетяна ГРИЦЕНКО  

Віктор МІХАЛЬЧУК 

Понеділок-Середа 

з 04.03.2024 

по 06.03.2024 

15.20 

Участь у зональних змаганнях серед 

закладів П(ПТ)О в Кременчуку та Горішніх 

Плавнях 

Валентина ШЕМЕТ  

Вівторок 

05.03.2024 

Спортивний зал 

9.00 

 

Кабінет № 7 

9.00 

"Веселі старти" зі здобувачами освіти груп 

№2, №9 

 

 

 

Комбінований урок "Практична 

астрономія" зі здобувачами освіти групи 

№17 

Валентина ШЕМЕТ 

Ярослав ГУНЕНКО  

 

 

 

Віктор МІХАЛЬЧУК 

Середа 

06.03.2024 

Кабінет №7 

12:50 

 

Виховний захід екологічного спрямування 

"Майбутнє Землі в наших руках" зі 

здобувачами освіти групи №13 

Ірина БІЛОУС 



Четвер 

07.03.2024 

Кабінет №7 

14.35 

Вікторина “Калейдоскоп знань” зі 

здобувачами освіти групи №6 

Олена МАЗУР 

 

П’ятниця 

24.02.2023 

Кабінет №1 

9.55-11.30 

Запрошення до онлайн-діалогу 

“Використання штучного інтелекту для 

навчального процесу “за” та “проти” з 

колегами та педагогічними працівниками 

Підведення підсумків 

Ганна ТЕРНОВА 

 

 

 

 

Тетяна ГРИЦЕНКО 

 Участь у заходах по вивченню стану 

викладання математики у закладах 

професійно-технічної освіти 

Ольга ОРЕЛ 

 

2. Відповідальність за дотримання учнями правил охорони праці і техніки 

безпеки покласти на відповідальних за проведення конкурсів (завідуючих 

кабінетами). 

3. Загальне керівництво проведенням тижня покласти на методиста 

Валерію ЛЕВЧУН та голову методичної комісії природничо-математичних 

дисциплін Тетяну ГРИЦЕНКО. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на методиста Валерію 

ЛЕВЧУН 

 

Тимчасово виконувач  

обов'язків директора                                                                   Ганна ГРЕБЕНЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Валерія ЛЕВЧУН 


